様式第５６
生息地等保護区管理地区立入制限地区内立入許可申請書

                                                                              　　　年　　月　　日

  　　　　　地方環境事務所長　　殿
申　請　者

[image: image1.wmf]個人の場合

	住所
	〒

	氏名

	職業

[image: image2.wmf]法人の場合

	主たる事務所の
所在地
	〒

	名称

	代表者等
（役職・氏名）

	主たる事業

	担当者
（部署・氏名）

連　絡　先
	電話番号

	E-mail

  　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第３８条第４項第３号の規定に基づき、(      )生息地・生育地保護区管理地区立入制限地区内における立入りの許可について、次のとおり申請します。

	目　　　　　　的

	立入制限地区の
位置及び名称
	 　都道府県、市郡、町村、大字、地番（地先）

	立入者の数

	立入りの方法

	立入り開始予定日

	立入り予定期間
	 　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの間

  【添付図面】

  　１．位置図

  　２．立ち入る巡路、範囲その他の立入りの方法を明らかにした図面

  【注　　意】

    １．不要の文字は抹消すること。

２．申請者については、個人の場合又は法人の場合いずれか該当するものにチェックをし、様式に定める事項を記載すること。法人にあっては、「代表者等」の欄に代表者（ただし申請に係る行為の権限が代表者から別の者に委譲されている場合は、当該委譲されている者）の役職及び氏名を記載すること。
  　３．「目的」欄には、当該立入りの目的となる行為を記入すること。

　　４．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

_1749390582.unknown

_1749390581.unknown